（様式１）
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　年　月　日
公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構
理事長　斎藤　保 様
申請者
住所
（ふりがな）
商号又は名称
代表者職・氏名
電話番号
FAX番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
担当者職・氏名

　令和７年１２月２２日付けで公告のありました、委託契約に係る入札参加資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記２に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記
１　参加希望業務名
東日本大震災・原子力災害伝承館「風評の払拭」コーナー改修業務
２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
次に掲げる条件を全て満たしている者であり、かつ、当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けた者であること。
（１）次の各号のいずれにも該当しない者であること。
ア　当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者
イ　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
ウ　暴力団員による不当な行為の防止に関する法律(平成３年法律第77号)第32条第１項各号に掲げる者
（２）公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）から入札参加資格制限措置を受けていない者であること。
（３）この公告に示した仕様に合致した業務実績又はこれと同等の業務実績があり、かつ、確実に業務遂行できる者であること。
（４）会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立てをした者若しくは申立てをなされた者又は民事再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続開始の申立てをした者若しくは申立てをなされた者でないこと。
※なお、参加資格制限期間中の者は、契約に係る業務の全部又は主要な一部の下請けとなることは認められていない。

〇　関係書類として以下のものを添付すること。
ア  この公告に示した仕様に合致した業務実績又はこれと同等の業務実績として、実績の分かる証明書（任意様式）又は契約書の写し